ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА

Симферопольская районная  организация Профсоюза

Первичная профсоюзная организация МБДОУ «Детский сад Журавлик»
с.Укромное .

ПРОТОКОЛ
«15»марта 2019г.                                                                                        № 1

Избрано в состав профкома – 5  чел.
Присутствовали на заседании :36  чел.
(Лист присутствия прилагается)
Приглашены: Емлютина Л.П., Куртмеметова Э.Х.
Председательствующий: Мустафаева Э.Л.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О проведении отчетно-выборного собрания.
Голосовали:  «за» 36 ,«против», нет  «воздержался»нет  .
По первому вопросу СЛУШАЛИ:
председателя ППО Мустафаеву Эльвиру Ленуровну., которая ознакомила с Постановлением
Комитета КРООПО                от 23.11.2018года  № 11 «О внесении изменений в
постановление Комитета КРО Профсоюза  «О проведении отчетов и выборов в  Крымской
республиканской организации  Профсоюза в 2019 году».
ПОСТАНОВИЛИ:
1.Провести отчетно-выборное собрание   «05»апреля 2019г.
2.Утвердить примерную повестку отетно-выборного собрания:
-Отчёт о работе профсоюзного комитета (профбюро) за период с 2014г. по 2019 г.;
-Отчёт контрольно-ревизионной комиссии;
-О выборах председателя первичной профсоюзной организации;
-О выборах профсоюзного комитета;
-О выборах контрольно-ревизионной комиссии.
-Об утверждении Положения о первичной профсоюзной организации.
3. Проинформировать всех членов ППО о дате, месте и времени проведения
отчетно-выборного собрания (ответственный МустафаеваЭ.Л) до «05»апреля2019г.
 4. Подготовить проект доклада «Отчет о работе профсоюзного комитета за период с 2014
по 2019 годы и задачи на новый отчетный период» и внести его на утверждение
очередного заседания профкома .
5.Предложить контрольно-ревизионной комиссии подготовить отчет о работе за период с
2014 по 2019 годы.
Голосовали: 36 «за», нет «против», нет  «воздержался»
Решение принято единогласно

Председатель первичной
профсоюзной организации Мустафаева Э.Л

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА

Симферопольская районная организация Профсоюза

                 Первичная профсоюзная организация  МБДОУ «Детский сад Журавлик»
с.Укромное.

ПРОТОКОЛ
«15»марта 2019г.                                                       № 2

Избрано в состав профкома  5_чел.
Присутствовали на заседании 36 чел.
(Лист присутствия прилагается)
Приглашены: Емлютина Л.П,   Куртмеметова Э.Х.
Председательствующий :Мустафаева Э.Л.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О подготовке к отчетно-выборному собранию.
Голосовали: 36  «за», нет  «против»,  нет «воздержался»
По первому вопросу СЛУШАЛИ:
председателя ППО Мустафаева Эльвира Ленуровна., которая ознакомила с проектом
доклада «Отчет о работе профсоюзного комитета за период с 2014 по 2019 годы и задачи
на новый отчетный период».

  ПОСТАНОВИЛИ:

      Утвердить проект доклада «Отчет о работе профсоюзного комитета за период с
2014 по 2019 годы и задачи на новый отчетный период».

Голосовали: 36  «за», нет «против»,нет  «воздержался»
Решение принято единогласно .

Есть предложение принять постановление в целом с изменениями и дополнениями. Кто
за это предложение, прошу голосовать.
«за» 36 . «против» нет  «воздержался» нет.
 Постановление принимается.

Председатель первичной профсоюзной организации ________ Мустафаева Э.Л.